REQUERIMENTO  nº                  de, 2020.
(Da Senhora Perpétua Almeida)

          Requer coautoria do
Projeto de Lei nª 1291/2020.

          Senhor Presidente,

          Com fundamento no artigo 102 do Regimento Interno, requeiro

a Vossa Excelência a coautoria do Projeto de Lei nª 1291/2020, de

autoria das Deputada Sra. Maria do Rosário e outros,

Sala das Sessões,       de                de 2020.

     PERPÉTUA ALMEIDA

                           Deputada Federal PCdoB – AC

*C
D2

04
64

86
21

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
er

pé
tu

a
Al

m
ei

da
 (P

Cd
oB

/A
C)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

05
8,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

09
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
0

10
:3

6

Requerimento
(Do Sr. Perpétua Almeida )

          Requer coautoria do

Projeto de Lei nª 1291/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD204648621500, nesta ordem:

 1  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
er

pé
tu

a
Al

m
ei

da
 (P

Cd
oB

/A
C)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

05
8,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

09
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
0

10
:3

6